
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки» 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N Э29-ФЗ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением дополнительного отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 24 октября 2018 года для 
прохождения спортивной подготовки на этапах по видам спорта следующих 
спортсменов: 

1.1. Бадминтон 
1.1.1. Волохов Д.А. - тренер 1 категории 
Группа НП-1: 
- Икрянникова Екатерина Сергеевна, 03.05.2008, 
- Дьякова Анастасия Сергеевна, 11.04.2006, 
- Шалягина Диана Андреевна, 27.07.2011, 
- Филимонова Вероника Андреевна, 12.10.2009, 
Группа Т(СС)-2: 
- Логинов Артём Михайлович, 28.12.2007. 
Группа Т(СС)-3: 
- Медков Тимофей Сергеевич, 06.10.2005. 
1.1.2. Русина Н.Е. - тренер высшей категории 
Группа Т(СС)-1: 
- Волков Александр Андреевич, 29.11.2005, 
- Курмашева Карина-Мария Евгеньевна, 07.04.2008, 
- Лукиянов Дмитрий Александрович, 13.11.2008, 
- Магин Владислав Денисович, 19.09.2003, 
- Магин Максим Денисович, 13.11.2007, 
- Козловский Илья Евгеньевич, 01.04.2008, 
- Сташкова Арина Максимовна, 23.09.2006. 
1.1.3. Федорова Т.М. -тренер высшей категории 
Группа НП-1: / 
- Балашова Нина Олеговна, 12.12.2006, 
- Мосляков Сергей Сергеевич, 07.10.2006, 
- Салата Алиса Андреевна, 07.06.2009. 
Группа ТГССУ2: 
- Мослякова Алина Сергеевна, 10.09.2003, 
- Павлик Данила Алексеевич, 04.02.2007, 
- Мельникова Анна Витальевна, 14.03.2004. 
- Макарова Софья Дмитриевна, 04.06.2008, 
- Корябочкина Алина Ивановна, 05.05.2008 
1.2. Баскетбол 



1.2.1. Исмайлов К.А. - тренер 
Группа НП-2: 
- Семенов Михаил Иванович, 11.07.2009. 
1.2.2. Тятых Д.М. - тренер 
Группа НП-1: 
- Филиппов Никита Викторович, 21.12.2004, 
- Зейналов Хазар Вугар оглы, 17.07.2004, 
- Романичев Артем Антонович, 08.04.2007, 
- Бухаренков Артем Сергеевич, 09.01.2010. , 

Группа НП-2: 
- Осин Кирилл Алексеевич, 05.05.2006, 
- Чибиляев Тимур Шявькятович, 27.01.2006, 
- Андреев Майкл Эйден Чарлз, 12.01.2006, 
- Баруздин Алексей Дмитриевич, 01.06.2005, 
- Вулканов Егор Юрьевич, 31.08.2006, 
- Рагуткин Максим Сергеевич, 20.08.2005, 
- Бухарин Павел Александрович, 15.12.2005. 
1.3. Бокс 
1.3.1. Матрехин Ю.М. - тренер 
Группа НП-2: 
- Худяков Ярослав Сергеевич, 02.03.2007, 
- Лыкова Виктория Андреевна, 23.05.2009, 
- Сумин Матвей Артемович, 16.04.2009, 
- Угрюмов Артем Алексеевич, 15.12.2007, 
- Кочегаров Егор Станиславович, 07.10.2008, 
- Кожухов Виталий Денисович, 30.08.2008, 
- Ерофеев Савелий Игоревич, 10.09.2009, 
- Петухов Даниил Анатольевич, 02.10.2009, 
- Мусин Ильяс Рафаэлевич, 09.02.2007, 
- Лисовицкий Максим Денисович, 06.11.2008, 
- Скрипник Данила Евгеньевич, 05.01.2006, 
- Скрипник Гавриил Евгеньевич, 17.10.2008, 
- Шульженко Максим Дмитриевич, 07.03.2009, 
- Шульженко Максим Дмитриевич, 07.03.2009, 
- Лыкова Виктория Андреевна, 23.05.2009. 
Группа НП-3: 
- Краснов Ярослав Николаевич, 05.09.2006, 
- Фокеев Артем Дмитриевич, 12.05.2018, 
1.4. Спортивная борьба 
1.4.1. Фаткулина М.Н. - тренер высшей категории 
Группа Т(СС)-2: 
- Карака Мария Николаевна, 19.08.2000, 
- Ладышкин Алексей Романович, 13.06.2000, 
- Тиндиков Александр Александрович, 02.07.2002, 
- Степашкин Евгений Михайлович, 23.02.2^02, 
- Ахматов Савва Алексеевич, 19.02.2004 

Группа НП-1: 
- Клюшев Данила Алексеевич, 20.12.2007, 
- Корнишев Константин Алексеевич, 13.06.2009, 
1.4.2. Карпенко Н.П. - тренер высшей категории 
Группа НП-3: 

- Апевалова Евгения Аркадьевна, 11.07.2000, 
- Бердиханова Гулеймат Исмаиловна, 25.07.2003, 
- Бердиханов Шамиль Исмаилович, 25.04.2002, 
- Головкова Валерия Николаевна, 29.05.2004, 



- Зайцева Карина Вячеславовна, 07.09.2006, 
- Борщева Анастасия Сергеевна, 10.01.2003, 
- Казакова Виктория Владимировна, 15.10.2005. 
1.4.3. Топильская Е.В. - тренер 
Группа НП-1: 
- Семенов Дмитрий Ильич, 20.07.2006, 
- Лалакина Милена Михайловна,18.03.2003, 
- Люлин Вячеслав Ильич, 11.07.2008, 
- Сердюков Даниил Витальевич, 01.03.2007 
1.5. Джиу-джитсу 
1.5.1. Новожилов В.П. - тренер высшей категории 
Группа Т(СС)-1: 
- Кириченко Тимофей Евгеньевич, 26.02.2005, 
- Туртыгин Илиан Андреевич, 12.01.2006, 
- Нуриев Рафаэль Сахатович, 22.07.2007. 
1.6. Дзюдо 
1.6.1. Макушин И.Н.- тренер 1 категории 
Группа НП-1: 
- Непретворенный Федор Андреевич, 29.04.2007, 
- Петров Никита Евгеньевич, 27.09.2009, 
- Гаджиев Эльвин Эльчинович, 26.10.2008, 
- Абдулкадиров Мухаммад Робертович, 15.02.2008, 
- Махмадходжаев Ибрагим Рахмонходжаевич, 20.12.2008, 
- Махмадходжаев Исо Мирзоходжаевич, 01.02.2008, 
- Ряполов Иван Сергеевич, 05.01.2010, 
- Лукин Александр Вадимович, 05.11.2006, 
- Машков Александр Сергеевич, 11.11.2004, 
- Мартынов Дмитрий Олегович, 07.11.2006, 
- Нестеренков Артем Александрович, 23.11.2009. 
Группа Т(СС)-1: 

- Тимофеев Артем Алексеевич, 07-10.2006, 
- Кироев Есир Рахматуллоевич, 03.05.2007, 
- Куликов Данила Владимирович, 13.02.2009. 
Группа Т(ССУЗ: 
- Яковлев Никита Денисович, 31.01.2000, 
- Кучеров Егор Андреевич, 03.08.2004. 
1.6.2. Сергачев М.Н. - тренер 2 категории 
Группа Т(ССУ1: 

- Голубев Артем Алексеевич, 27.03.2008. 
1.6.3. Кошелев А.А. - тренер высшей категории 
Группа НП-1: 
- Буланов Павел Игоревич, 04.05.2009, 
- Алиев Али Элынанович, 29.08.2004. 
1.7. Киокусинкай 
1.7.1. Учаева Е.Ю. - тренер 
Группа НП-2: 
- Пискунов Максим Алексеевич, 14.11.2008, 
- Надежкин Валерий Викторович, 19.08.2008, 
- Матвеев Илья Андреевич, 19.06.2009, 
- Севостьянов Семён Витальевич, 01.02.2008, 
- Бураков Валерий Дмитриевич, 06.06.2005, 
- Молчанова Мирослава Степановна, 30.08.2010, 
- Максимов Никита Васильевич, 09.02.2011, 
- Куликов Кирилл Дмитриевич, 07.04.2008, 
- Николаев Даниил Николаевич, 02.09.2007 



Группа НП-3: 
- Сократов Вадим Константинович, 23.01.2007, 
- Добрынин Матвей Васильевич, 11.11.2013, 
- Антошкина Ксения Антоновна, 20.01.2005, 
- Антошкин Руслан Антонович, 03.12.2010, 
- Гафеев Руслан Ренатович, 18.07.2010, 
- Поморцев Алексей Андреевич, 24.03.2009, 
- Назаров Илья Александрович, 22.12.2007 
Группа ТСССУ 3: , 
- Сарапкин Кирилл Анатольевич, 17.04.2007, 
- Загидулин Хатип Вильданович, 06.12.2005. 
1.7.2. Кондаев О.В. - тренер 2 категории 
Группа НП-2: 
- Угольников Максим Александрович, 30.12.2008, 
- Панин Евгений Юрьевич, 25.02.2009, 
- Степанян Саргис Аветикович, 20.03.2007, 
- Селяев Глеб Артемович, 21.05.2010, 
- Антонов Юрий Романович, 05.09.2009, 
- Кочнов Дмитрий Денисович, 07.04.2009, 
- Липатов Сергей Васильевич, 27.09.2009, 
- Кудинов Артём Вадимович, 07.03.2011. 
- Майоров Егор Александрович, 08.08.2008. 
Группа Т(СС>1: 
- Вайгум Семён Дмитриевич, 14.09.2006, 
1.7.3. Зеленин Н.С. - тренер 
Группа НП-2: 
- Клейменов Денис Алексеевич, 18.05.2008. 
1.8. Легкая атлетика 
1.8.1. Поликанов В.В. -тренер высшей категории 
Группа НП-2: 
- Овсиенко Артем Олегович, 14.02.2004, 
- Давиденко Марина Викторовна, 04.08.2006, 
- Орехов Сергей Сергеевич, 09.04.2004, 
- Маликов Дмитрий Николаевич, 14.11.2004, 
- Миронова Лина Максимовна, 26.05.2005, ф 
- Миронова Арина Максимовна, 26.05.2005, 
- Беляева Ульяна Витальевна, 20.05.2006. 
1.9. Лыжные гонки 
1.9.1. Алимов Е.А. — тренер 1 категории 
Группа НП-3: 
- Милова Анна Валерьевна, 23.02.2010, 
- Милова Мария Валерьевна, 23.02.2010, 
- Кулаков Кирилл Евгеньевич, 28.04.2008, 
- Калиш Артур Алексеевич, 02.02.2007, 
- Рыбаченко Даниил Игоревич, 26.06.2008^ 
Группа ТТССУЗ: 
- Теребунь Алена Алексеевна, 02.06.2009, 
- Евсеев Кирилл Андреевич, 16.10.2008 
1.9.2. Харламова Н.Е. - тренер 
Группа НП-1: 
- Ястребова Анастасия Дмитриевна, 04.01.2011, 
- Родин Григорий Алексеевич, 30.06.2008, 
- Апатенко Роман Романович, 07.04.2007, 
- Фисенко Владимир Михайлович, 16.07.2009, 
- Калинина Ирина Антоновна, 29.09.2005 



1.10. Плавание 
1.10.1. Федосеева О.Б. - тренер высшей категории 
Группа Т(СС>3: 
- Хамидулин Дмитрий Максимович, 15.02.2002, 
- Уфимская Софья Андреевна, 30.09.2010. 
1.10.2. Радова О.Н. - тренер 1 категории 
Группа Т(ССУ2: 
- Косолапов Илья Романович, 30.01.2004. 
Группа Т(СС)-1: , 
- Ибраев Алексей Александрович, 10.11.2005, 
- Сапатов Артем Михайлович, 25.10.2007, 
- Загрутдинов Богдан Ренатович, 25.08.2006, 
- Землина Дарья Витальевна, 09.08.2006. 
Группа НП-2: 

- Бабанов Максим Сергеевич, 10.09.2005, 
- Желудкова Ирина Дмитриевна, 23.06.2006, 
- Буханов Семен Дмитриевич, 15.05.2002. 
1.10.3. Федосеев В.А. - тренер 2 категории 
Группа НП-2/2: 
- Маркова Виктория Максимовна, 08.10.2009, 
- Шевелева Юлиана Сергеевна, 01.05.2008, 
- Тарасенко Иван Алексеевич, 10.04.2006, 
- Зуева Ксения Борисовна, 25.08.2004, 
- Бочаров Никита Павлович, 29.09.2005, 
- Миусова София Александровна, 21.01.2006, 
- Рябошлык Глеб Игоревич, 24.12.2008, 
- Фокина Кристина Александровна, 19.03.2005, 
- Кутукова Виктория Семёновна, 10.06.2005, 
- Семенов Савелий Сергеевич, 19.12.2002. 
Группа НП-2/1: 
- Мухин Павел Сергеевич, 16.02.2010, 
- Зиновьев Марк Вячеславович, 29.09.2008, 
- Шамайда Снежана Юрьевна, 09.12.2009, 
- Бойко Савва Михайлович, 12.12.2008, 
- Портнова Алиса Анатольевна, 08.07.2010, 
- Дубровная Юлия Ивановна, 09.02.2008 
1.10.4. Сидорова И.Г. - тренер 1 категории 
Группа НП-3: 
- Курочкин Дмитрий Александрович, 08.06.2007. 
Группа Т(СО-2: 
- Голубев Сергей Олегович, 14.07.2006. 
Группа НП-2: 
- Яковлев Мирослав Андреевич, 10.06.2006, 
- Минченко Владислав Алексеевич, 19.04.2010, 
- Титов Тимофей Викторович, 17.09.2008, / 
- Дьяков Александр Максимович, 17.10.2008, 
- Страздина Анна Андреевна, 24.12.2007. 
1.10.5. Кочетков М.Г. - тренер 
Группа НП-1: 
- Савенкова София Владиславовна, 19.01.2011, 
- Ковалева Алина Сергеевна, 28.10.2004, 
- Ковалев Матвей Алексеевич, 01.07.2011, 
- Логинов Максим Витальевич, 22.06.2012, 
- Попова Ксения Дмитриевна, 21.12.2011, 
- Уткин Дмитрий Иванович, 27.06.2011, 



- Лисенкова Ксения Владимировна, 28.04.2010, 
- Шилкин Арсений Евгеньевич, 06.10.2011, 
- Гутковский Ярослав Сергеевич, 10.09.2012, 
- Еделькин Степан Сергеевич, 13.12.2011, 
- Еделькина Мария Сергеевна, 18.02.2008, 
- Язева Елизавета Денисовна, 08.07.2008, 
- Тикотина Дарья Антоновна, 24.04.2008, 
- Андреев Владислав Васильевич, 08.01.2011, 
- Андреев Иван Васильевич, 13.11.2012, , 
- Хабушев Рахим Рамильевич, 05.02.2012, 
- Федосеева София Владимировна, 29.11.2010, 
- Мамедов Эмиль Сананович, 08.07.2009, 
- Артамонова Арина Ивановна, 13.10.2010. 
1.11. Тяжелая атлетика 
1.11.1. Мельников Р.Е. - тренер 1 категории 
Группа ТГСС)-1: 
- Каравашкин Александр Евгеньевич, 27.11.2004, 
- Кулигин Данила Валентинович, 01.01.2004, 
- Тюменев Никита Сергеевич, 24.08.2002, 
- Саракович Ростислав Григорьевич, 16.05.2007, 
- Костылев Роман Александрович, 01.08.2002, 
Группа Т(СС)-2: 
- Гребешков Максим Александрович, 09.02.2002. 
- Арсенин Владислав Евгеньевич, 09.11.2005, 
- Попик Артем Алексеевич, 14.11.2007, 
- Захарчук Вадим Сергеевич, 01.11.2005, 
- Махмадходжаев Сулаймон Мирзходжаевич, 13.03.2002, 
1.12. Футбол 

1.12.1. Басов А.Е. — тренер 
Группа НП-2: 
- Чанцев Максим Дмитриевич, 30.08.2007, 
1.12.2. Исмайлов А.А. -тренер 1 категории 
Группа НП-3: 
- Терешонков Артём Сергеевич, 03.03.2005, 
- Черенков Максим Сергеевич, 22.07.2005» 
- Большаков Сергей Алексеевич, 23.08.2005, 
- Новиков Мирон Витальевич, 26.04.2005. 
Группа ТСССУ1: 
- Лукьянов Артём Андреевич, 08.02.2006, 
- Алексеев Матвей Кириллович, 22.08.2005, 
- Яковлев Андрей Васильевич, 08.01.2006. 
1.12.3. Шикша Н.В. - тренер 

Группа НП-3: 
- Новиков Даниил Александрович, 17.03.2003, 
- Мишкин Данила Владиславович, 27.05.2002 
1.13. Художественная гимнастика 

1.13.1. Крылова В.А. - тренер высшей категории 
Группа ТГССУ2: 
- Домашка Екатерина Алексеевна, 22.07.2009, 
- Бочкарева Дарья Андреевна, 12.03.2010, 
- Грибовская Елизавета Руслановна, 06.11.2008. 
Группа ТСССУ4: 
- Яковлева Марина Викторовна, 20.11.2004, 
- Мельникова Елизавета Витальевна, 04.02.2006, 



- Ларионова Надежда Романовна, 01.03.2006. 
- Лисина Кристина Дмитриевна, 04.03.2007, 
- Минькова Елизавета Евгеньевна, 15.03.2007 
1.13.2. Клопова М.В. - тренер высшей категории 
Группа НП-1: 
- Гавловская Софи Борисовна, 12.05.2011, 
- Корнилова Серафима Викторовна, 14.02.2012, 
- Заяц Божена Богдановна, 25.01.2011, 
- Голуб Валерия Владимировна, 26.03.2010, , 
- Панина Алиса Геннадьевна, 29.04.2013, 
- Егорова Виктория Евгеньевна, 20.10.2011, 
- Попова Милена Александровна, 12.09.2011, 
- Левшина Стефания Сергеевна, 11.11.2011, 
- Бурова София Павловна, 27.12.2011, 

- Сазонова Дарина Сергеевна, 17.10.2011, 
- Бакустина Эллина Романовна, 23.05.2008. 

Группа Т(СС)-1: 
- Сергеева Полина Евгеньевна, 16.01.2010, 
- Замятина Арина Александровна, 29.01.2010, 
- Левшина Есения Сергеевна, 12.02.2010, 
- Шумкина Марьяна Павловна, 25.06.2007, 
- Лобанова Полина Андреевна, 13.12.2008, 
- Василевская Валерия Алексеевна, 05.01.2010, 
- Соловей Виктория Николаевна, 10.03.2008. 
Группа ТГССУЗ: 
- Артеменко Виктория Артемовна, 09.02.2005, 
- Аксенова Софья Евгеньевна, 09.10.2007, 
- Иванова Вера Геннадьевна, 30.06.2007, 
- Семешко Александра Вячеславовна, 30.06.2007, 
- Семешко Дарья Вячеславовна, 23.05.2008, 

- Силаева Юлия Сергеевна, 28.11.2007, 
- Ларькина Валерия Евгеньевна, 07.03.2001, 
- Широкова Александра Александровна, 13.12.2011, 

1.13.2. Федосеева Л.А. - тренер 1 категории 
Группа НП-3: 
- Вершкова Полина Сергеевна, 15.09.2008. 

Директор МУ СШ «Спартак - Ор| В.И. Рябыкин 


